Declaro para os devidos fins de comprovação junto ao Núcleo de controle para exercício de

atividade parlamentar da Câmara dos Deputados, que o cliente Deputado Federal FÁBIO

MACEDO, CPF.: 650.028.653-72, efetuou o pagamento da Nota Fiscal 0000081, no valor de R$

47.000,00(QUARENTA E SETE MIL REAIS) emitida pela empresa IMS SERVIÇOS LTDA inscrita

no CNPJ 15.717.794/0001-86 referente aos serviços prestados no mês de novembro de 2025.

São Luís, 27 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

IVO MUNIZ SILVA

CNPJ 15.717.794/0001-86

PRESTADOR DE SERVIÇOS